Там само розташовувався панський будинок – двоповерховий, дерев'яний, на кам'яному фундаменті, з фруктовим садом. Але найвідомішим і найприбутковішим з маєтків Олександра Івановича було село Всесвятське, із старовинною садибою, заснованою князями Милославськими ще в XVII ст. Саме тут князь О. Маврокордато прожив більше тридцяти років. Помер він у Полтаві 8 (20) лютого 1819 р., був перевезений до Москви і похований на цвинтарі Московського Свято-Данилового монастиря<sup>19</sup>.

Олександр Маврокордато був одружений двічі. Перша його дружина – Зафіра Караджа, дочка великого драгомана Порти і господаря Валахії Миколи Скарлатовича Караджі.